
ZARZĄDZENIE NR 231/16
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia  23 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia  NR 182/16 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 marca 2016 
roku w sprawie powołania komisji konkursowej.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego   i o wolontariacie (Dz. U. z  2016 r.,  poz. 239),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 182/16 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 marca 2016 roku w sprawie 
powołania komisji konkursowej  wprowadza się następujące zmiany :

1) §  1  pkt  1  w części  dotyczącej  Przedstawicieli  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  otrzymuje  
brzmienie :  „  Dorota Pluskota -  Przewodnicząca Komisji,”.

§  2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

sp.Iwona Melerska


